平成２９年９月３日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

９月度役員会開催の件

残暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、９月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ９月９日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・社会福祉協議会会員募集の件    募金締切り ９月２４日（日曜日）

 書類内容

 1-1：会員加入のお願いチラシ＝広報と同じ枚数全戸配布（黄色い用紙）

 1-2：社協パンフ＝会員のみに配布

 1-3：社協会員募集回覧

 1-4：平成２９年度 志木市社会福祉協議会会員募集要領＝回覧不用役員用

 1-5：納付書、領収書

２・納涼大会反省会で出された内容です。（会長が思ったことですので他に意見が有れ

  ばお願いします。）

 2-1：分別調理（肉と焼きそばを別々）をした結果スムーズに終えることが出来た。

    ガソリンコンロ 1台で間に合った。特に女性の力が大きかった。

 2-2：具材：肉３・０キロ、（前年度３，５）もやし、その他の具材も適量だった。

 2-3：事前に駐車禁止の回覧を回し、駐車場にも警告文（前回不法駐車されたので）

   を掲示した。

 2-4：煮物の内容は問題なし。

 2-5：ステックにした「きゅうり」の評判が良かった・

 2-6：焼きそばに調理は「5玉」づつ野菜と炒めたのが良かったかも。

 2-7：アルコール類：現状でよい。

 2-8：から揚げ個数（８０個）で購入で良かった

 2-9：「一貫目」氷 8個購入したが、次回から「4個」で良いのでは？

 理由：大型冷蔵庫の為事前に冷やせる事と、今回、各役員が沢山の凍らせてペット

    ボトルを持って来てくれたので、翌朝まで溶けないほどでした。

３・敬老会開催：９月２７日（水曜日）１２時～

  3-1：企画内容の検討

４・その他

 4-1：ピットの金網に取り付けていた「掲示板」が経年劣化で使用不能の状態です。

    現在行政と相談し、予算が一基分余裕があるので取り付け依頼の交渉をして

    います。但し、２～3カ月待ってほしいとの事ですので、再度要請します。

 4-2：町内会の大きな行事として「10月バーベキュー大会」「11月防災訓練を予定し

   ています。訓練は、城、館町内会合同の水害訓練、可搬ポンプの稼働訓練を考

   えています。

 4-3：町内会館駐車場脇の金網沿いに「土嚢ステーション」が完成しました。

   以上